
         

 

Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Herceg Novi  („Sl.list RCG-opštinski propisi“ broj 
15/04,32/05, 31/06, 14/07 i „Sl.list CG-opštinski propisi“ broj 016/09, 16/11 i 
60/17) i člana 31  Odluke o organizovanju Javnog  radio difuznog servisa Radio 
Televizija Herceg Novi DOO  („Sl.list  CG-opštinski propisi“, broj 22/11, 15/16)  
Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 05.04.2018,godine, donijela je   

 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU DVA ČLANA SAVJETA JAVNOG  RADIO DIFUZNOG 

SERVISA RADIO TELEVIZIJA HERCEG NOVI  D.O.O. 
 

 
 
1.- Imenuju se dva člana Savjeta Javnog radio difuznog servisa  Radio 

televizija Herceg Novi D.O.O. i to: 
 

- Nenad Šerović, dipl. istoričar (kandidat  JUK Herceg Fest“      
Herceg Novi) 

- dr Drago Šerović, dipl. ing.(kandidat JU „Gradska biblioteka i 
čitaonica Herceg Novi) 

 
2.- Mandat članova Savjeta počinje danom imenovanja i traje pet godina.  
 
3.-Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a biće objavljena u 

„Službenom listu CG-opštinski propisi“. 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 
 

 
 
Broj: 01-3/26-18 
Herceg Novi, 05.04.2018.godine                 PREDSJEDNIK   
        Miloš Bigović 
 
 
 
 
 
 
 


